

見積書

有馬 利彦 様

北海道千歳市北陽4丁目11-12-5



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号

札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

石丸 敬祐



見積書番号: 1189

発行日: 2021/10/08

件名: 給水給湯引き直し工事

御見積金額 601,634 円

品目	単価	数量	単位	価格
屋内給水給湯全引き直し工事技術料	180,000	1	1	180,000
ONDA 架ポリ 13(水) 10mm被服	28,800	1	巻	28,800
ONDA 架ポリ 13(湯) 10mm被服	28,800	1	巻	28,800
ONDA ユニオンナット	2,790	2	個	5,580
ONDA 止水バルブナット	4,650	2	個	9,300
カクダイ ユニット持ち出し 60パイ	2,200	2	個	4,400
ONDA 床座 58・78	3,650	5	個	18,250
光合金 オートドレン	21,400	1	個	21,400
光合金 DT継手	9,800	1	個	9,800
ONDA 1/2オスソケット	2,120	2	個	4,240
ONDA 13A×3/4オスアダプター	2,580	2	個	5,160
ONDAヘッダー 保温付き お湯4穴	15,220	1	個	15,220
ONDAヘッダー 保温付き 水3穴	12,050	1	個	12,050
ヨシタケ 2k 減圧弁	14,600	1	個	14,600
ボイラー周り 銅管20A1式	4,300	1	式	4,300
砲金継手(床下部分)	5,500	1		5,500
人工費用	25,000	2	人工	50,000
ONDA 壁取り出し用エルボ WL29型 WL29-13 13CL 浴室シャワー	3,870	2	個	7,740

品目	単価	数量	単位	価格
-----ボイラ-----				
ノーリツ 給湯機 OQB-3706FF	200,000	1	台	200,000
ノーリツ FF-102	17,800	1	個	17,800
ボイラーよりリピート様割引	-60,000	1	式	-60,000
技術料よりお値引き	-36,000	1	式	-36,000
小計				546,940 円
消費税				54,694 円
合計				601,634 円
内訳 10%対象				546,940 円
				消費税 54,694 円
備考				